

# Arne Madsen ApS

c/o Arne Madsen, Violvej 87, 7800 Skive

CVR-nr. 15 50 55 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Arne Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arne Madsen ApS c/o Arne Madsen Violvej 87 7800 Skive
	CVR-nr.: 15 50 55 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Madsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S Erhvervsafdelingen Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive formueforvaltning af selskabets midler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlig forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.652 kr. mod -30.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.329 kr. mod 403.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.652</b>	<b>-30.877</b>
Andre driftsomkostninger	0	-6.944
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-46.652</b>	<b>-37.821</b>
Andre finansielle indtægter	308.142	558.149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.665	-9.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.825</b>	<b>511.268</b>
Skat af årets resultat	-56.496	-108.268
<b>Årets resultat</b>	<b>200.329</b>	<b>403.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	200.329	403.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.329</b>	<b>403.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	37.762	309
Tilgodehavender i alt	37.762	309
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.396.003	3.165.102
Værdipapirer i alt	3.396.003	3.165.102
Likvide beholdninger	9.654	73.819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.443.419</b>	<b>3.239.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.443.419</b>	<b>3.239.230</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.122.742	2.922.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.322.742</u></b>	<b><u>3.122.413</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	120.677	116.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.677	116.817
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.677</u></b>	<b><u>116.817</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.443.419</u></b>	<b><u>3.239.230</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.519.413	110.600	2.830.013
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	403.000	0	403.000
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.922.413	0	3.122.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.329	0	200.329
	<b>200.000</b>	<b>3.122.742</b>	<b>0</b>	<b>3.322.742</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	4.665	9.060	
	<b><u>4.665</u></b>	<b><u>9.060</u></b>	
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.237.658	811.266	347.078
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>141.351</u>	<u>-31.738</u>	<u>-11.770</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser			
 <b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser			
